ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	30 июня  2022 г.
	г. Светлоград
	№  49

О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Петровского городского округа Ставропольского края и мерах по повышению её эффективности.

Заслушав и обсудив информацию Лавриненко Елены Ивановны, заместителя начальника отдела по организационно – кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Лавриненко Елены Ивановны, заместителя начальника отдела по организационно – кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Рекомендовать руководителям органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Обеспечить проведение анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на 2021 год.

2.2. Обеспечить исполнение мероприятий Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 911-р и направление отчетов об их выполнении в отдел по организационно  - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин